
Portaria nº 087 de 23 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Otavio Raymundo Lã, Matrícula
0387373, CPF: 746.726.497-68; Mauricio Silveira Goulart,
Matrícula 01210207-5, CPF 782.908.137-91; Márcia Cristina
Campos de Oliveira, Matrícula 2181682, CPF:012.508.947-35
e Marco Andre Alves de Souza, Matrícula 2582213,
CPF:069.677.697-90 para constituírem a comissão incumbida
de supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares
dos Cursos de Química - Licenciatura e Bacharelado - da
UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 24 de
Abril de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


